

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE			
POSTO GUAJARA LTDA		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CHAVE DE ACESSO	
 Av: Barão de Capanema nº 972 Centro, Capanema - PA, CEP 68700-005 Fone: 3462-1192 Fax: 3462-2143 E-mail: contato@postoguarapa.com.br		AV BARAO DE CAPANEMA, 972 - CENTRO		1524 1005 3634 5200 0151 5500 1000 0210 3316 1860 7146	
68700-005 CAPANEMA - PA		0 - ENTRADA		1	
Fone (91)3462-1192		1 - SAÍDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e	
		Nº 21033		www.nfe.fazenda.gov.br/portal	
		SÉRIE 1		ou no site da Sefaz Autorizadora	
		FOLHA 1/1			
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA				215240029233362 18/10/2024 16:18:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
15-004114-4				05.363.452/0001-51	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
JOSE DA CRUZ MARINHO			066.511.272-68		18/10/2024	
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	
AVENIDA ROMULO MAIORANA, 700, SALAS 11041105			MARCO		66093-672	
MUNICÍPIO			UF		DATA SAÍDA	
BELEM			PA		18/10/2024	
FONE / FAX			INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
					16:18	

FATURA / DUPLICATA

--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS S.T		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		351,14	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								351,14	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DE VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
			9 - Sem Ocorrência de transporte									
ENDEREÇO			MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
5	DIESEL B S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022;	27101921	061	5656	LI	29,3800	5,7900	170,11	0	0	0	0	0
5	DIESEL B S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022;	27101921	061	5656	LI	8,6360	5,7900	50,00	0	0	0	0	0
5	DIESEL B S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022;	27101921	061	5656	LI	13,9220	5,7900	80,60	0	0	0	0	0
5	DIESEL B S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022;	27101921	061	5656	LI	8,7100	5,7900	50,43	0	0	0	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOME:JOSE DA CRUZ MARINHO CPF/CNPJ:066.511.272-68RG/IE:5079393 PLACA:KM:0 ASSINATURA ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; / Trib aprox R\$: 57,35 (16,33 %) Est Fonte: IBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR 42CA6E	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br

Emitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br

RECEBEMOS DE POSTO GUAJARA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 18/10/2024 VALOR TOTAL: 351,14 DESTINATÁRIO: JOSE DA CRUZ MARINHO - AVENIDA ROMULO MAIORANA, 700, MARCO, BELEM-PA		NF-e Nº 21033 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	